СОВЕТ КУЛАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 16

Пос.жд.ст. Куланга                                                                               15.05.2013 года.

« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от №32 от19.12.2012 г» «О бюджете  Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015годов»

 В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Кулангинского  сельского поселения  Совет Кулангинского  сельского поселения  решил:

1. Выделить дополнительное  денежные средства со счета    доходы ,поступающие  в порядке возмещения расходов от  понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселения (Водонапорной башни)  за 2 квартал 2013 года :

904 0503  6000500 500 223  10313 301 223001  э/энергия  856р38коп.

  Итого :856р.38к(Восемьсот пятьдесят шесть руб.38коп.)

       2. Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

Глава Кулангинского сельского поселения:                              Нигматзянов Ф.Т